
 

РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 03.10.2013 №  1  

г.Северодвинск  Архангельской области 

 О вступлении Совета депутатов  

Северодвинска пятого созыва в  

полномочия представительного  

органа муниципального образования  

«Северодвинск»  

 

 
 

 

 

В соответствии со  статьей 35 Устава муниципального образования «Северодвинск», 

учитывая результаты выборов депутатов Совета депутатов Северодвинска пятого созыва, 

подтвержденных постановлением Северодвинской территориальной избирательной 

комиссии от 19.09.2013 № 30/01 «Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов 

Северодвинска пятого созыва», и опубликованных в Северодвинской городской 

общественно-политической газете «Северный рабочий» от 01.10.2013, Совет депутатов 

Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  

Объявить о вступлении Совета депутатов Северодвинска пятого созыва                           

в полномочия представительного органа муниципального образования «Северодвинск»                     

в составе 26 депутатов, в том числе: 

 

1.  13 депутатов, избранных по избирательным одномандатным округам: 

 

АНДРИЕВСКАЯ Нина Николаевна – избирательный округ № 12 

ВАРЗУНОВА Ольга Николаевна – избирательный округ № 7 

ВОРОНЦОВ Игорь Юрьевич – избирательный округ № 4 

ЗАБОРСКИЙ Александр Владимирович – избирательный округ № 13 

ЛЫБАШЕВА Ольга Геннадьевна – избирательный округ № 10 

МЕЛЕХИН Владимир Александрович – избирательный округ № 2 

МИКЛЯЕВ Александр Константинович – избирательный округ № 9 



НОВИКОВ Алексей Иванович – избирательный округ № 1 

РУДЬ Владимир Антонович – избирательный округ № 3 

САРДАК Александр Сергеевич – избирательный округ № 8 

ТРУХИН Николай Александрович – избирательный округ № 11 

ЧУРСАНОВ Андрей Валентинович – избирательный округ № 6 

ЮРЬЕВА Татьяна Николаевна – избирательный округ № 5 

 

2.  13 депутатов, избранных  от избирательных объединений: 

 

БРЮХАНОВ Илья Сергеевич – Северодвинское местное отделение «КПРФ» 

ЖУРАВЛЕВ Вячеслав Викторович – Архангельское РО ПП «ЛДПР» 

ЗМИЕВСКИЙ Александр Юрьевич – Партия «Родина» в Архангельской области 

КРЮЧКОВ Илья Геннадьевич – Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия» 

КУЗЬМЕНКОВ Сергей Леонидович – Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия» 

КУКСОВ Алексей Владимирович – Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия» 

КУКУШКИН Алексей Сергеевич – Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия» 

МАЛЯРОВ Евгений Геннадьевич – Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия» 

МИКЛЯЕВА Анастасия Александровна – Северодвинское местное отделение 

«КПРФ» 

МОРОЗОВА Светлана Анатольевна –  «Справедливая Россия» в Архангельской 

области 

РУДНЕВ Александр Николаевич – Северодвинское местное отделение «КПРФ» 

ЦЫКА Елена Михайловна – Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия» 

ЩЕРБИНА Александр Сергеевич - Северодвинское местное отделение Партии              

«Единая Россия». 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 
 

 

 


